АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.03.2012                                                           № 654-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление

администрации Уссурийского

городского округа от 19 января

2009 года № 23 «Об определении

мест для отбывания

осужденными наказания в виде

исправительных работ в

Уссурийском городском округе»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской

Федерации от 24 мая 2011 года N 894-р, приказом Федеральной службы

исполнения наказаний от 30 мая 2011 года № 335 «О реорганизации,

изменении типа и утверждений уставов учреждений, подчиненных

территориальным органам Федеральной службы исполнения наказаний»

филиалом по г. Уссурийску Федерального казенного учреждения

«Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной

службы исполнения наказаний России по Приморскому краю», филиалом по

Уссурийскому району Федерального казенного учреждения «Уголовно-

исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы

исполнения наказаний России по Приморскому краю», Уставом

Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 2

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 19 января 2009 года № 23 «Об определении мест для отбывания

осужденными наказания в виде исправительных работ в Уссурийском

городском округе» следующие изменения:

в первом абзаце постановления слова «по согласованию с

Государственным учреждением «Межрайонная уголовно-исполнительная

инспекция №   3 Главного управления Федеральной службы исполнения

наказаний России по Приморскому краю», Уголовно-исполнительной

инспекцией № 14 Государственного учреждения «Межрайонная уголовно-

исполнительная инспекция № 3 Главного управления Федеральной службы

исполнения наказаний России по Приморскому краю» заменить словами «по

согласованию с филиалом по г. Уссурийску Федерального казенного

учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления

Федеральной службы исполнения наказаний России по Приморскому краю»,

филиалом по Уссурийскому району Федерального казенного учреждения

«Уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной

службы исполнения наказаний России по Приморскому краю»

2. Внести в Перечень мест отбывания наказания в виде

исправительных работ на срок от двух месяцев до двух лет в организациях

Уссурийского городского округа, определенный постановлением

администрации Уссурийского городского округа от 19 января 2009 года

№ 23 «Об определении мест для отбывания осужденными наказания в виде

исправительных работ в Уссурийском городском округе», следующие

изменения:

а) дополнить строками 77, 78, 79, 80 следующего содержания:

1 2 3 4

77. ИП «Ян О.Л.»

Фактический и юридический адрес:

 г. Уссурийск, ул. Краснознаменная, д. 224,

тел 8-924-726-4644

водитель 1

 3

78. ИП Синякова Р.Н.

Юридический адрес: г. Уссурийск,

ул. Волховская, д. 8, кв.1.

Фактический адрес: г. Уссурийск,

ул. Некрасова, д. 209, тел. 8-914-711-8680.

рабочий 2

79. ИП Ткаченко Е.В.

Юридический адрес: г. Уссурийск,

ул. Ленина, д. 135, кв. 23.

Фактический адрес: г. Уссурийск,

ул. Краснознаменная, д. 198,

тел./факс: 8(4234) 34-78-55.

администратор 1

80. Общество с ограниченной

ответственностью Строительная компания

«Перспектива»

Фактический и юридический адрес:

Г.Уссурийск ул. Крестьянская, д. 38,

Офис 3, тел.: 8(4234) 33-43-23

разнорабочий

рабочий

строительной

специальности

1

3

б) в строке 17 цифру «5» заменить цифрой «8».

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

4. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности  (Гаранину) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                               С.П. Рудица